UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

TERCEIRA CHAMADA TURMA 2 DO PROCESSO SELETIVO – CANDIDATOS

APROVADOS – EDITAL NO 10/2023 CPT-ETS/UFPB

A Diretora do Centro Profissional e Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da

Paraíba (CPT-ETS-UFPB), considerando o disposto no item 8.9 do Edital e os critérios de distribuição

das vagas, torna público a convocação dos candidatos da lista de espera para a Turma do Curso FIC de

Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis. Os candidatos convocados devem comparecer ao

Centro Profissional e Tecnológico – Escola Técnica de Saúde nos dias 08 de setembro a 12 de

setembro de 2023, no horário das noite entre as 18 às 21 horas, apresentar todos os documentos

exigidos no item 11.2 do Edital e os documentos utilizados para comprovar a pontuação no Processo

Seletivo. O não comparecimento no prazo resultará na perda de vaga e convocação de candidato da

lista de espera.

TERCEIRA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA
CONVOCAÇÃO – VAGAS RESERVADAS PARA AS MULHERES

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE – IDADE

101466

EDILANIA MARIA DA
CONCEIÇÃO FELIPE

20

        **/04/1997

100842

THAÍS TAVARES DA
SILVA

20

**/06/1997

101015 RAQUEL LUANA SILVA

DO

NASCIMENTO

20

**/**/1998

101342

HAILLA SILVA BARRETO

20

                   **/**/2000

100758

IZABEL DUARTE

SILVESTRE

20

     **/05/2001

TERCEIRA CONVOCAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO

NOME

PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE DESEMPATE – IDADE

100879 RICARDO DINIZ NERY

20

**/05/1975

100891

FABIANO LUIZ DE LIMA
ANDRADE

20

**/06/1975

101464
GABRIEL LUCENA DE

SÁ
20 **/02/1976

100744
MARCUS FERREIRA

SOARES JUNIOR
20 **/04/1976

100805
LUIZ GERMANO LIMA DE

SOUZA
20 **/11/1976

João Pessoa, 06 de setembro de 2023.

MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO
                                                                                Diretora CPT-ETS